
UCHWAŁA NR XXXIX/430/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w obrębie Żarnowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości położonych w Dębkach, obręb Żarnowiec, 
gm. Krokowa, oznaczonych w ewidencji gruntów, jako działki: 

1/. nr 216/21 o powierzchni 0,0414 ha, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr 11609 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w Pucku. 

2/. nr 218/2 o powierzchni 0,0390 ha, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, zapisanej w księdze 
wieczystej KW Nr 28106 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych 
w Pucku. 

3/. nr 2163/2 o powierzchni 0,0809 ha i nr 230/2 o powierzchni 0,0189 ha, stanowiące własność osoby 
fizycznej zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 32741 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym 
Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

4/. nr 231/19 o powierzchni 0,0208 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej zapisanej w księdze wieczystej 
KW Nr 36137 w Sądzie Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: 3975F779-DDF9-42FF-988B-FA249BD37BDA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wymienione w uchwale nieruchomości zostały wydzielone zgodnie z miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla wsi Dębki obręb Żarnowiec sektor C zatwierdzonym uchwała Rady 
gminy krokowa Nr XXIX/282/2005 z dnia 18 marca 2005r., ogłoszonym w Dzienniku urzędowym 
Województwa Pomorskiego Nr 50, poz. 978 z dnia 25 maja 2005r., nowo wydzielane działki nr 215/2, 216/21, 
217/2, 218/2, 2163/2, 230/2 i 231/19 leżą na obszarze oznaczonym symbolem C-20.KD-D, dla którego ustalono 
ścisłe przeznaczenie terenu: „KD- ulica, w rozumieniu przepisów o drogach publicznych, wraz z placami, 
skrzyżowaniami z innymi ulicami publicznymi i wewnętrznymi oraz zjazdami”, celem umożliwienia realizacji 
celu publicznego to znaczy drogi publicznej. 

Mając na uwadze powyższe uchwała jest w pełni uzasadniona. 

Id: 3975F779-DDF9-42FF-988B-FA249BD37BDA. Podpisany Strona 1




